
 PAG.. 2              BOLETIN OFICIAL MUNCIPAL      Nº 1629  Nº 1629           BOLETIN OFICIAL MUNCIPAL      PAG. 7

                               Boletín Oficial Municipal Nº 1629
                                    Corrientes, 28 de Marzo de 2012.

JUZGADO DE  FALTAS Nº 4
Causa Nº 840-L-2012 c/ Lagarde Facundo.

RESOLUCIONES ABREVIADAS:
Nº 759: Aprueba el trámite de Contratación Directa- Concurso de Precios Nº 94/12- Adjudica
a la firma CANALES S.A.-
Nº 760: Aprueba el trámite de Compra Directa- Concurso de Precios Nº 97/12. Adjudica a la
firma Bucor S.A.-
Nº 763: Acepta la renuncia del Sr. Rodrigo Martín Morilla.

DISPOSICIONES ABREVIADAS:
VICEINTENDENCIA :
Nº 64: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Liliana Isabel Romero.
Nº 65: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Pia Ana Patricia.
SECRETARIA  DE ECONOMIA  Y HACIENDA :
Nº 247: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Equito Administración y Finanzas S.A.
Nº 248: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Edilma Teresa Bisdorf.
Nº 261: Autoriza el pago de viático a favor de la Sra. Sandra Isabel Penayo.-
Nº 263: Auroriza el pago de viático a favor del Dr. Lucas Ferrero.-
Nº 264: Aprueba la contratación directa a favor de la Sra. Ducic Marta Rosa.
Nº 265: Aprueba la contratación directa a favor de la Sra. Ducic María Roca.
Nº 266: Adjudica la compra Directa a favor de la firma Pinta Pora S.R.L.
Nº 267: Aprueba la contratación Directa a favor de la firma López Martínez Alejandro.
Nº 268: Aprueba el pago de viático a favor del Dr. Guillermo Ernesto Gutnisky.-
Nº 269: Aprueba la rendición Nº 4 del F. P. de la S.P.O. y S.P. –
Nº 270: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Industrial Gaseosa S.R.L.
SECRETARIA  DE PLANEAMIENT O, OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS :
Nº 308: Traslado de la agente Castro Griselda Elena.-
Nº 309: Aprueba el pago por el F. P. a favor de Mambrín Electricidad.-
Nº 310: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Alto Paraná Maderas.
Nº 311: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Servimetal S.R.L.
Nº 312: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Ceiro S.R.L.-
Nº 313: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Ceiro S.R.L.
Nº 314: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Chamarro SACIFIAF.
Nº 315: Aprueba el pago por el F.P. a favor de Avasolo Julio César.-
Nº 316: Aprueba el trámite de compra Directa – Adjudica a la firma Chamaco S.A.C.F.I.A.F.
Nº 317: Aprueba el trámite de compra Directa- Adjudica a la firma: NF Servicios.-
Nº 318: Aprueba el trámite de compra Directa. Adjudica a la firma Casa Gabardina S.A.
Nº 319: Aprueba el trámite de Contratación Directa- Adjudica a la firma: Don Corleone.
Nº 320: Aprueba el trámite de compra Directa – Adjudica a la firma: NI Servicios.-
Nº 321: Aprueba el trámite de compra Directa – Adjudica a la firma: Vindar Von Zlic S.A.-
Nº 322: Aprueba el trámite de compra Directa- Adjudica a la firma: Cerámica Norte S.A.-



 PAG. 4             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL      Nº 1629  Nº 1629             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL               PAG. 5



 PAG. 6             BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL             Nº  1629  Nº 1629            BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL                  PAG. 3

JUZGADO DE FALTAS Nº 4

OFICIO Nº 719
Corrientes, 20 de Marzo de 2012

Fallo Nº 224, de fecha  20 /03/2012
Causa Nº 840/ L/ 2012, c/ Lagarde, Facundo

En la Causa Nº 840/ L/ 2012, c/ Lagarde, Facundo Bernard que se tramita
por ante éste Juzgado de Faltas Nº 4, a mi cargo, a fin de hacerle saber que la
suscripta a través del Fallo Nº 224, de fecha 20/03/2012, Resolvió: IIº)
INHABILIT AR a Lagarde, Facundo Bernard, D.N.I.: 33.625.064,
domiciliado en: Bº 17 de Agosto – Sector 01- MB – Casa 10 de esta ciudad
capital, para conducir todo tipo de vehículo moto-propulsados por el término de
90 días corridos desde el 20/03/2012 hasta el 18/06/2012, por haber conducido
en estado de ebriedad, conforme a lo previsto en el Art. Nº 53º de la
Ordenanza Nº 2.081 – Boletín Municipal Nº 378, conforme al Art. Nº 12º de la
Ordenanza Nº 2.081 – Boletín Municipal Nº 378. DISPONER que el ciudadano
Lagarde, Facundo Bernard, D.N.I.: 33.625.064, domiciliado en: Bº 17 de
Agosto – Sector 01 MB casa 10 de esta ciudad capital, asista a la Escuela de
Conducción conforme lo establecido en el Art. 4 de la Ord. 5402 B.M. 1413.-

Dr. Guillermo E. Gutnisky
Juez de Faltas Nº 4


